
Smlouva č. STR 02/2017 

SMLOUVA 

o poskytnutí stravování, 

uzavřená na základě vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním stravování, v platném znění  

mezi 

 

Střední průmyslová škola Chrudim, 

Čáslavská 973, Chrudim 537 01 

zastoupená ředitelem školy Ing. Františkem Mihulkou 

IČO: 15052591 

DIČ: CZ15052591 

telefon: 469 688 141 

číslo účtu: xxxxx/xxxx, KB Chrudim 

(dále jen „dodavatel“) 

 

a 

 

obec Kočí  

Kočí 92, 538 61 

IČO: 00270288 

číslo účtu: xxxxx/xxxx, KB Chrudim 

zastoupená na základě zřizovací listiny Mateřskou školou Kočička Kočí,  

Kočí 98, 538 61 

jednající ředitelkou mateřské školy Danou Smekalovou 

IČO: 71294724 

telefon: 466 566 730 

(dále jen „odběratel“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

l. Dodavatel se zavazuje poskytovat v pracovní dny stravování (obědy) pro děti navštěvující MŠ Kočičku Kočí 

(dále jen „strávníci“) počínaje dnem l.9.2017.  

2. Počet obědů nahlásí odpovědný zaměstnanec MŠ Kočí nejpozději do 12:00 hodin předcházejícího dne 

telefonicky na tel. čísle xxx xxx xxx (vedoucí ŠJ). 

 

II.  

Způsob plnění a cena 

 
l. Dodavatel se zavazuje připravit objednané množství obědů ve sjednané kvalitě dle odpovídajících norem a 

dopravit je vlastním dopravním prostředkem v přepravních nádobách odběratele na místo výdeje, při dodržení 

platných hygienických předpisů, v časovém rozmezí od 10,30 hod. do 11,00 hod. 

2. Odběratel se zavazuje odebrat objednaný počet obědů. 

3. Za jeden oběd bude účtována cena v souladu s přílohou č. 2 vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním stravováni,  

v platném znění dle kalkulace dodavatele. Přesná částka je uvedena v příloze ,,Cenové podmínky", která je 

nedílnou součásti této smlouvy. 

4. V případě změn legislativních podmínek (normativu potravin) bude příloha ,,Cenové podmínky“ nahrazena 

novými přílohami. 

5. Od strávníků budou vybírány zálohové platby ve výši 500,- Kč měsíčně. Zálohové platby budou strávníci 

zasílat na bankovní účet SPŠ Chrudim vedený u KB Chrudim č. xxxxx/xxxx, VS je rodné číslo strávníka bez 

lomítka, nejpozději do 20. dne měsíce předcházejícího měsíci, v němž bude stravování poskytnuto. 6. Strávníci 

hradí hodnotu potravin, která je sražena ze zaplacené zálohy. Finanční režie za odebrané obědy a kalkulovaná 

spotřeba pohonných hmot bude fakturována obci Kočí jako zřizovateli MŠ Kočička Kočí. Splatnost faktury je 14 

dní ode dne vystavení faktury. Den uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den v měsíci, za který je faktura 

vystavena. 

7. Vyúčtování přijatých záloh se provádí jednou ročně nejdéle do 20. 7. příslušného roku. Případné přeplatky 

jsou vráceny na účty uvedené v přihláškách ke stravování. 

8. Další podrobnosti ohledně výdeje dohodnou odpovědní pracovníci obou stran dle potřeby. 



III.  

Zvláštní ujednání 

 
l. Dodavatel je povinen dodržovat v objektu odběratele předpisy BOZP a PO. 

2. Okamžité zrušení smlouvy nastane ze strany dodavatele, dojde-li ke zrušení či omezení provozu stravovacího 

zařízení dodavatele, nebo nelze-li zabezpečit provoz stravovacího zařízení dodavatele v dosavadním rozsahu tak, 

aby odpovídalo hygienickým předpisům, nebo neohrožovalo bezpečnost a zdraví. 

3. V případě uzavření stravovacího zařízení z vážných důvodů (závažné opravy zařízení, výpadek energie, vody 

apod.) nezajišťuje dodavatel náhradní stravování. 

4. Ukončení platnosti smlouvy lze provést (mimo okamžité zrušení) oboustranně písemně formou výpovědi        

s uvedením důvodu ve dvouměsíční výpovědní době, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 

doručení výpovědi. 

5. V době prázdnin akceptuje odběratel výluku dodávky stravy (bude upřesněno s vedoucí stravování dodavatele 

v dostatečném předstihu). 

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

 
l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od l. 9. 2017. 

2. Ustanovení sjednaná touto smlouvou lze měnit pouze po dohodě smluvních stran, a to formou samostatných 

dodatků ke smlouvě 

3. Smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž po dvou obdrží dodavatel a jeden výtisk odběratel. 

4. Smlouva je účinná od l. 9. 2017. 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb. 

(zákon o registru smluv) v platném znění, zajistí dodavatel.  

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění. 

 

 

V Chrudimi 31. 8. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………          ……………………….......  

  Ing. František Mihulka      Dana Smekalová 

   ředitel SPŠ Chrudim         ředitelka MŠ Kočička Kočí 

 

 

 

 

 

  



Příloha ke smlouvě o poskytnutí stravování 

  

Cenové podmínky 

 
platné od 1. 9. 2017 

 

 
Finanční limit potravin dle vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním stravování, v platném znění: 

 

Věková skupina 
Finanční limit na nákup 

potravin (Kč/den/strávník) 

Cena potravin (Kč) 

- hradí strávník 

Finanční režie (Kč) + 

doprava 

- hradí odběratel 

do 6 let 14,- až 25,- 23,- 10,- 

7 – 10 let 16,- až 32,- 26,- 10,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………             ……………………….......  

  Ing. František Mihulka         Dana Smekalová 

   ředitel SPŠ Chrudim             ředitelka MŠ Kočička Kočí 


